LEGISLAÇÃO APLICÁVEL 

3.1. Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais 
normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

,CLÁÚSULA QUARTA 
PREÇO -E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. 0 valor total do contrato é de R$ 16.210,00 (dezesseis mil duzentos e dez reais). 
4.2. 0 valor a ser contratado é fixo e irreajustavel 
4.3. Os serviços serão recebido provisoriamente e depois de 5 (cinco) dias fiteis, recebidos 
definitivamente. 
4.4. Constando-se alguma irregularidade da contratada, a mesma sera notificada para, no